CASINO SCHAANWALD

LIEBE GASTE

HERZLICH WILLKOMMEN IM
CASINO RESTAURANT
SCHAANWALD

Entdecken Sie mit uns das Beste, das
die Gérten und Alpen der Umgebung
im Friihling, Sommer, Herbst
und Winter zu bieten haben.

Fiir Sie erfinden wir unsere Speisekarte
immer wieder neu - mit frischen,
saisonalen Produkten aus der Umgebung.

An Guata wiinschen
Peter Grlica und sein Team

HERKUNFTSDEKLARATION

Kalb: Schweiz
Rind: Schweiz
Poulet: Schweiz
Fisch: Norwegen

(Aquakultur) Alle Preise verstehen sich

in Schweizer Franken
inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer



BUNTE BLATTSALATE — KLEIN

— GROSS
mit angemachten Rohkostsalaten
und gerdsteten Kernen
Wahlweise mit Balsamico oder
franzésischem Dressing

FRITTATENSUPPE
Suppe vom Casino Beef, mit
hausgemachten Krduterflddle

TOMATENCREMESUPPE

Fein abgeschmeckte Suppe von
sonnengereiften Strauchtomaten,
mit Basilikum-Croutons
BRUSCHETTA — KLEIN (3 ST.)
— GROSS (6 ST.)
gerostete Brotscheiben, mit
marinierten Tomatenwiirfeln

Unsere Mitarbeiter informieren Sie gerne

liber Allergene

6.90
9.90

7.90

7.90

6.90
9.90

PESTOSPAGHETTI

— mit Pinienkerne, Paprika, Chilli
und gehobeltem Parmesan

— mit gebratenen Gambas

CESAR SALAD ROYAL
gebratene Pouletstreifen und

gerducherte Entenbrust mit Blattsalate,
Parmesandressing und sautiertem Brot

STROGANOFF

Rinderfiletspitzen in Gemiise-Rotweinsauce,

mit Butterspditzle

DUETT
Rindsentrecote, Kalbsnierstiick,
mit Kartoffelvariation und Gemlise

PANIERTES KALBSSCHNITZEL
mit Pommes Frites und kleinem Salat

PANIERTES POULETSCHNITZEL
mit Pommes Frites und kleinem Salat

GEBRATENES RINDSFILET
vom Casino Prime Beef,
mit Pommes und Krduterbutter

ANGUS-BURGER
gebratenes Filet vom Angus Beef,
mit Tomaten, Zwiebel, BBQ Sauce,

crossen Entenbruststreifen und Pommes

VANILLEEIS
mit Rumtopf - Friichten

SCHOKOLADEN-MARONENKUCHEN
mit Beerenkompott und Vanilleeis

12.90

16.90

19.90

29.50

32.50

26.50

21.50

38.00

26.50

7.90

7.90



