

## LIEBE GÄSTE

## HERZLICH WILLKOMMEN IM CASINO RESTAURANT SCHAANWALD

Entdecken Sie mit uns das Beste, das die Gärten und Alpen der Umgebung im Frühling, Sommer, Herbst und Winter zu bieten haben.

Für Sie erfinden wir unsere Speisekarte immer wieder neu - mit frischen, saisonalen Produkten aus der Umgebung.

An Guata wünschen
Peter Grlica und sein Team

## **HERKUNFTSDEKLARATION**

Kalb:

Schweiz

Rind:

Schweiz

Poulet:

Schweiz

Fisch:

Norwegen

(Aquakultur)

Alle Preise verstehen sich in Schweizer Franken inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer

	RS			$\mathbb{F}^{1}$	M
		<b>,</b>			

## HAUPTSPEISEN

	E BLATTSALATE — KLEIN — GROSS	6.90 9.90		enkerne, Paprika, Chilli	12.90	
und g	ngemachten Rohkostsalaten erösteten Kernen veise mit Balsamico oder			obeltem Parmesan ratenen Gambas	16.90	
	isischem Dressing			LAD ROYAL Pouletstreifen und	19.90	
Suppe	ATENSUPPE vom Casino Beef, mit	7.90	- / \	rte Entenbrust mit Blat dressing und sautierte		
hausg	emachten Kräuterflädle		STROGAN	OFF	29.50	
Fein a	TENCREMESUPPE bgeschmeckte Suppe von ngereiften Strauchtomaten,	7.90		tspitzen in Gemüse-Ro		
	asilikum-Croutons		DUETT		32.50	
	CD ( )			ecote, Kalbsnierstück,		
BRUS	CHETTA — KLEIN (3 ST.) — GROSS (6 ST		mit Kartoj	ffelvariation und Gemü	ise	
	ete Brotscheiben, mit ierten Tomatenwürfeln	3.30		S KALBSSCHNITZEL nes Frites und kleinem	26.50 Salat	
				<b>S POULETSCHNITZEL</b> nes Frites und kleinem .	21.50 Salat	
			vom Casir	NES RINDSFILET no Prime Beef, nes und Kräuterbutter	38.00	
			ANGUS-B gebratene	<b>URGER</b> es Filet vom Angus Bee	26.50	
				ten, Zwiebel, BBQ Sauc ntenbruststreifen und F		



<b>VANILLEEIS</b> <i>mit Rumtopf - Früchten</i>	7.90
SCHOKOLADEN-MARONENKUCHEN mit Beerenkompott und Vanilleeis	7.90